17/11/2021 16:31 SEI/TJAC - 1083876 - Edital

https://sei.tjac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1137344&infra_sistem… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Gerência de Desenvolvimento de Pessoas

EDITAL Nº 04/2021

O Juiz de Direito Leandro Leri Gross, Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação Temporária de Profissionais para o desempenho das funções de Juiz Leigo, Juíza Leiga, Conciliador e
Conciliadora do sistema de Juizados Especiais e de Conciliador das unidades judiciárias do Estado do Acre, considerando
o disposto no item 9 e subitens do Edital nº 01/2021, publicado no DJE nº 6.940 do dia 26/10/2021, torna público que não
foi interposto recurso do pedido de isenção e ratifica o resultado do Edital N° 03/2021, publicado no DJE nº 6.949 do dia
11/11/2021.

Leandro Leri Gross

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 2101/2021

 Rio Branco-AC, 17 de novembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Leandro Leri Gross, Juiz(a) Auxiliar, em 17/11/2021, às 16:13, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o código
verificador 1083876 e o código CRC 18233D23.

Processo Administrativo n. 0006795-86.2021.8.01.0000 1083876v3

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1083876&crc=18233D23